
Proc. Administrativo 569/2022

De: Fabio S. - DEADM - SEC

Para: DECOL - COMP - Compras Diretas 

Data: 23/12/2022 às 09:27:48

Setores (CC):

DECOL - COMP, DECOL - LICITAÇÕES, DECOL - CONTR, AUDESP, DECOL - LICITAÇÕES, AUDESP

Setores envolvidos:

DEADM - SEC, DECOL - COMP, DECOL - LICITAÇÕES, DECOL - CONTR, AUDESP, DECOL - LICITAÇÕES, AUDESP

Diário Oficial - 23/12/202

 

Imprensa Oficial Eletrônica, edição do dia 23 de dezembro de 2022.

Os atos que integram a presente edição, estão assinados eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil, em
conformidade com a Medida Provisória nº 2.200-2, de 2001, garantido a autenticidade, validade jurídica e
integridade. 

1Doc:  Proc. Administrativo 569/2022  |  Anexo: MES_12.pdf (2/27)        1/41



 
Câmara Municipal de Américo Brasiliense  

Rua Manoel Borba, 298 – CEP 14820-003 – Américo Brasiliense – SP 
CNPJ 50.513.589/0001-08 – Fone: (16) 3392-1134 – www.camaraamericobrasiliense.sp.gov.br 

ATO NÚMERO 016/2022. 
DE 07 de dezembro de 2022. 

 

DISPÕE SOBRE O EXPEDIENTE NA CÂMARA 
MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE NO 
PERÍODO QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.  

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE 

Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais: 

 
RESOLVE 

 
Art. 1° Fica declarado facultativo, o ponto na Câmara Municipal de Américo 

Brasiliense, nas seguintes datas:  

 

I. a partir das 12h do dia 23 de dezembro a 31 de dezembro de 2022; 

II. até às 12h do dia 2 de janeiro de 2023. 

 

Art. 2° Este ATO entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

 

Câmara Municipal de Américo Brasiliense, aos 07 (sete) dias do mês de dezembro 

do ano de 2022 (dois mil e vinte e dois).  

 

 

 

JOSÉ ROBERTO DE ANDRADE 
Presidente 

 

 
 

TEREZA RAQUEL CARDOSO DE BRITO 

Assistente Legislativo 
Registrado às fls. n° 124 do livro competente n° 15 (quinze) 

 

1Doc:  Proc. Administrativo 569/2022  |  Anexo: MES_12.pdf (3/27)        2/41


